
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
от 09.02.2022

                                                                                                             № 18

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 
        В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить производство по делу № 011/01/14.4-133/2022 по признакам
нарушения Обществом с ограниченной ответственностью «Единый
ритуальный центр «СТИКС», ОГРН 1211100003938, ИНН 1102083840,
КПП 110201001, адрес места нахождения: 169501, Республика Коми, г.
Сосногорск, ул. Маяковского, д. 7, этаж 1, требований части 1 статьи 14.4
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/14.4-133/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя
Комиссии <…>.

 

<…>



 


